【 短縮登園期間（コロナ対策）延長保育１号特例利用 】

利用申込書 兼 理由／同意書

短縮登園期間（コロナ対策）における１号認定の延長保育は、下記のとおり利用要件を満

たした申込みに対して特例利用として提供します。

 期  間： 令和２年６月１５日 ～ 令和２年６月１９日

 時  間： ・朝のび   ０８：００ ～ ０９：３０

       ・のびのび  保育終了後 ～ １７：００（最大） ※要弁当

        ※登園していることが前提です。延長保育のみの利用はできません。

 料  金： 無  料

対  象： １号認定（教育）で利用要件を満たす保護者様  若干名

       ※申込み多数の場合、利用制限などを行う場合があります。

利用要件： 保護者の就労（職場への出勤等）または、

福祉的配慮（疾病・障がい・出産・親族介護・その他配慮を要する家庭等）

 そ の 他： バス無し、給食ありません。 ＞＞＞ お弁当持参

（同意事項）

① 本書にもれなく記入、押印のうえ提出する

② 利用制限時の同意

③ 自己責任での利用

④ 検温表、健康観察表など、利用にあたっては短縮期間登園に準拠

⑤ その他、利用契約同意事項に準じる

（記入欄）

ア、保育を必要とする理由

 例）単身世帯で、園児の家庭保育ができる環境に無く、保育を必要としている。

イ、利用を予定する日に〇  朝のび ６／１５月，１６火，１７水，１８木，１９金

            の び ６／１５月，１６火，１７水，１８木，１９金

私は、上記に記載した理由により保育を必要とするため、上記各種事項に同意し、

延長保育（のびのび）利用を申し込みます。

令和０２年  ６月  日

クラス：         園児氏名 ：

             保護者氏名：                 ㊞